«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«__» ____________ 2017 г.

Постановление  № ___/___
О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В связи с Законом Республики Коми от 1 декабря 2015 года № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 июня 2015 года № 06/431 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 октября 2015 года № 10/720 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 июня 2015 года № 06/431 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 декабря 2016 года № 12/929 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 июня 2015 года № 06/431 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов
СОГЛАСОВАНО
Заместитель руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         О.Б. Бузуляк
Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Н.Н. Кобзаренко

Заместитель начальника отдела по развитию

экономики и предпринимательства

администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Л.Г. Иванова

Исп. Т.М. Белопшицкая

2-17-59